3 UNIONE EUROPEA
AMnistore doll’ Stuiione - Fondo sociale europeo

'

A ':,r“hm;le 20

por Fapprerdments 7 o7y iee

o gy
: Istituto Paritario f ) » ; UNIONE EUROPEA
3 H H L : - . {(;:H(éffé)‘?»‘ (}4‘// ‘,A?/ﬂlﬂ'(ﬂﬂé? Fondo saclale suropeo i
4 sall GIDIQIII A Perla scuola (7} 12 Fonde spaa di sviuppo regionale

ISTITUTO PARITARIO “SAN GIORGIO” OASI SRL
Via Dorando Pietri, 3/5 - 80010 Quarto (NA) - Tel/Fax 081- 8767159 —
Email info(@istitutosangiorgio.com — Pec oasisrlimpresasociale(@legalmail.it — sito www.istitutosangiorgio.com

Progetto: “COMPETENZE: IMPARARE AD APPRENDERE”

Awviso prot. 26502 del 06/08/2019
CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI POVERTA’ EDUCATIVA

Codice ldentificativo: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-28
CUP: H21F1900015001
NARH9B500E — IST.PROF.ALBERGHIERO

Prot. n° 2028/PON
del 03/12/2021

Agli atti

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione di figure professionali da impiegare
nell'ambito del progetto Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2021-28

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-
2020 - Asse | - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) -Obiettivo Specifico 10.2 —~ Azione 10.2.2. Avviso
pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di
poverta educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilita nei confronti della capacita
attrattiva della criminalita - Avviso prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019

IL COORDINATORE DIDATTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e
il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014

della Commissione Europea;



f—' ﬁ? : “_\I
=l 4

Per la scuola

k competanze 8 ambegnt,

} par Fapprerdmento

UNIONE EUROPEA
AMenistoro doll Itrunione - Fondo sociale europeo

VISTI gli avvisi di reclutamento per figure di supporto interne Prot. n°1084/PON del 25/11/2021
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande
DETERMINA

1. di costituire la commissione valutatrice per I'affidamento degli incarichi di cui all'oggetto;

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:

o Presidente C.D Carolina Amato
e commissario prof. Montanaro Vincenzo
e commissario prof. Sardo Alfredo

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle operazioni
compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Prof. Montanaro VincenziO.
4. dirichiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire

prima dell’inizio delle operazioni di valutazione

£ DIDIATTICO




